
UCHWAŁA NR XVI/241/2015
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia 13 października 2015r.

w sprawie zaopiniowania Propozycji planu Aglomeracji Katowice obejmującej obszar gmin
Katowice, Siemianowice Śląskie, Czeladź i Sosnowiec

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.
z 2015r. poz. 1515), w związku z art. 43 ust. 2b ustawy z dnia 18 lipca 2001r. o Prawo wodne  (t.j. Dz. U. z
2015 r. poz. 469)

Rada Miejska w Czeladzi uchwala, co następuje:

§ 1.   Pozytywnie opiniuje się Propozycję planu Aglomeracji Katowice, która została zweryfikowana przez
Marszałka Województwa Śląskiego w dniu 10.09.2015 r. stanowiącą załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady
  Miejskiej w Czeladzi
   mgr Jolanta Moćko


